

# OVERZICHT VERGOEDING

## HAPTOTHERAPIE 2022

Dit overzicht is met de grootst mogelijke zorgvuldigheid samengesteld. Er kunnen geen rechten aan worden ontleend, controleer altijd de polis en de polisvoorwaarden bij de desbetreffende zorgverzekering.

Voor de meeste aanvullende verzekeringen geldt een maximale vergoeding per sessie en/of per dag én een maximale vergoeding per jaar voor alle vormen van alternatieve geneeswijzen. De genoemde maximumbedragen per jaar zijn dan ook vaak een combinatie van deze alternatieve geneeswijzen en geneesmiddelen samen en niet beperkt tot enkel de behandelingen haptotherapie.

Meer informatie kan je vinden op <https://www.hapto.nl/vergoeding>



**Haptotherapie**  
en haptonomie **hapto.nl**

### **a.s.r.**

Aanvulling Start	€ 100 per jaar, maximaal € 45 per dag
Aanvulling Extra	€ 250 per jaar, maximaal € 45 per dag
Aanvulling Uitgebreid	€ 500 per jaar, maximaal € 45 per dag

### **Aevitea**

Plus	€ 300 per jaar, maximaal € 50 per behandeling
Extra	€ 350 per jaar, maximaal € 50 per behandeling

### **Anderzorg**

Helaas, hier geen vergoeding voor haptotherapie.



## Aon

Vitaal 2	€ 250 per jaar, maximaal € 45 per dag
Vitaal 3	€ 500 per jaar, maximaal € 45 per dag
Vitaal 4	€ 750 per jaar, maximaal € 45 per dag

## bewuzt

Helaas, hier geen vergoeding voor haptotherapie.

## CZ

50+	€ 350 per jaar, maximaal € 40 per dag
Jongeren	€ 200 per jaar, maximaal € 30 per dag
Plus	€ 350 per jaar, maximaal € 40 per dag
Top	€ 550 per jaar, maximaal € 40 per dag
Gezinnen	€ 350 per jaar, maximaal € 40 per dag

## CZdirect

Aanvullend 5	€ 250 per jaar, maximaal € 25 per dag
--------------	---------------------------------------

## De Friesland

AV Standaard	€ 200 per jaar, maximaal € 40 per dag
AV Extra	€ 400 per jaar, maximaal € 40 per dag
AV Optimaal	€ 600 per jaar, maximaal € 40 per dag

## ditzo

Helaas, er wordt geen vergoeding geboden voor haptotherapie.

## DSW Zorgverzekeraar

AV-Compact	€ 250 per jaar, maximaal € 25 per behandeldatum
AV-Student	
AV-Standaard	€ 35 per consult, maximaal 9 consulten per kalenderjaar
AV-Top	



### **FBTO**

Helaas, er wordt geen vergoeding geboden voor haptotherapie.

### **Hema**

Helaas, er wordt geen vergoeding geboden voor haptotherapie.

### **Interpolis**

Helaas, er wordt geen vergoeding geboden voor haptotherapie.

### **inTwente**

AV-Compact	€ 250 per jaar, maximaal € 25 per behandeldatum
AV-Student	
AV-Standaard	€ 35 per consult, maximaal 9 consulten per kalenderjaar
AV-Top	

### **iza**

Zorg voor de zorg + Extra 1	€ 250 per jaar, maximaal € 40 per dag
Zorg voor de zorg + Extra 2	€ 500 per jaar, maximaal € 40 per dag
Zorg voor de zorg + Extra 3	€ 650 per jaar, maximaal € 40 per dag
Classic comfort	€ 650 per jaar, maximaal € 25 per dag

### **izz door VGZ**

Bijzonder bewust	Geen vergoeding
Zorg voor de zorg + Extra 1	€ 300 per jaar, maximaal € 40 per dag
Zorg voor de zorg + Extra 2	€ 500 per jaar, maximaal € 40 per dag
Zorg voor de zorg + Extra 3	€ 800 per jaar, maximaal € 40 per dag



## **Jaaah.**

Helaas, er wordt geen vergoeding geboden voor haptotherapie.

## **Just**

Helaas, er wordt geen vergoeding geboden voor haptotherapie.

## **menzis**

ExtraVerzorgd 2	€ 400 per jaar, maximaal € 40 per dag
ExtraVerzorgd 3	€ 600 per jaar, maximaal € 40 per dag
JongerenVerzorgd	€ 200 per jaar, maximaal € 40 per dag

## **Nationale Nederlanden**

Extra	€ 250 per jaar, maximaal € 50 per dag
Compleet	€ 500 per jaar, maximaal € 50 per dag

## **ohra**

Aanvullend	€ 200 per jaar, maximaal € 40 per dag
Extra aanvullend	€ 350 per jaar, maximaal € 40 per dag
Uitgebreid	€ 500 per jaar, maximaal € 40 per dag

## **onvz**

Startfit	€ 100 per jaar, maximaal € 30 per dag
Benfit	€ 350 per jaar, maximaal € 40 per behandeling
Optifit	€ 550 per jaar, maximaal € 50 per behandeling
Topfit	€ 1000 per jaar, maximaal € 65 per behandeling
Superfit	€ 1500 per jaar, maximaal € 75 per behandeling

## **PMA**

JongerenVerzorgd	€ 200 per jaar, maximaal € 40 per dag
ExtraVerzorgd 2	€ 400 per jaar, maximaal € 40 per dag
ExtraVerzorgd 3	€ 600 per jaar, maximaal € 50 per dag



## PNO zorg

Start	€ 100 per jaar, maximaal € 30 per dag
Plus	€ 350 per jaar, maximaal € 40 per dag
Optimaal	€ 550 per jaar, maximaal € 50 per dag
Top	€ 1000 per jaar, maximaal € 65 per dag
Excellent	€ 1500 per jaar, maximaal € 75 per dag

## pro life

MediumPolis	€ 320 per jaar, maximaal € 40 per dag
LargePolis	€ 440 per jaar, maximaal € 40 per dag
Extra LargePolis	€ 600 per jaar, maximaal € 50 per dag

## Salland

Plus	€ 350 per jaar, maximaal € 40 per dag
Top	€ 500 per jaar, maximaal € 40 per dag

## Stad Holland

Compact AV	€ 250 per jaar, maximaal € 25 per dag
Jongeren AV	€ 35 per dag, maximaal 9 consulten per jaar
Standaard AV	€ 35 per dag, maximaal 9 consulten per jaar
Uitgebreid AV	€ 35 per dag, maximaal 9 consulten per jaar
Extra Uitgebreid AV	€ 35 per dag, maximaal 9 consulten per jaar

## UMC zorgverzekering

UMC Extra Zorg 1	€ 200 per jaar, maximaal € 40 per dag
UMC Extra Zorg 2	€ 300 per jaar, maximaal € 40 per dag
UMC Extra Zorg 3	€ 500 per jaar, maximaal € 40 per dag

## United Consumers

ZorgZeker 1	€ 150 per jaar, maximaal € 40 per dag
ZorgZeker 2	€ 250 per jaar, maximaal € 40 per dag
ZorgZeker 3	€ 300 per jaar, maximaal € 40 per dag



## Univé

Aanvullend Goed	€ 200 per jaar, maximaal € 40 per dag
Aanvullend Beter	€ 300 per jaar, maximaal € 40 per dag
Aanvullend Best	€ 500 per jaar, maximaal € 40 per dag

## VGZ

Aanvullend Goed	€ 200 per jaar, maximaal € 40 per dag
Aanvullend Beter	€ 300 per jaar, maximaal € 40 per dag
Aanvullend Best	€ 500 per jaar, maximaal € 40 per dag
VGZ GezinPakket	€ 300 per jaar, maximaal € 40 per dag
VGZ JongPakket	€ 200 per jaar, maximaal € 40 per dag

## VinkVink

Helaas, er wordt geen vergoeding geboden voor haptotherapie.

## VvAA

Start	€ 100 per jaar, maximaal € 30 per dag
Plus	€ 350 per jaar, maximaal € 40 per dag
Optimaal	€ 550 per jaar, maximaal € 50 per dag
Top	€ 1000 per jaar, maximaal € 65 per dag
Excellent	€ 1500 per jaar, maximaal € 75 per dag

## Zekur

Extra Zekur	€ 250 per jaar, maximaal € 25 per dag
-------------	---------------------------------------

## ZieZo

Helaas, er wordt geen vergoeding geboden voor haptotherapie.

## Zilveren Kruis

Aanvullend 2 sterren	€ 250 per jaar, maximaal € 40 per dag
Aanvullend 3 sterren	€ 450 per jaar, maximaal € 40 per dag
Aanvullend 4 sterren	€ 650 per jaar, maximaal € 50 per dag



### Zorg en Zekerheid

AV Basis	€ 250 per jaar, maximaal € 25 per dag
AV Sure	€ 250 per jaar, maximaal € 25 per dag
AV Standaard	€ 250 per jaar, maximaal € 25 per dag
AV Top	€ 460 per jaar, maximaal € 40 per dag
AV Plus	€ 460 per jaar, maximaal € 40 per dag
AV GeZZin	€ 460 per jaar, maximaal € 40 per dag

### Zorgdirect

Online gemak – Plus	€ 350 per jaar, maximaal € 40 per dag
Online gemak – Top	€ 500 per jaar, maximaal € 40 per dag